

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายซอยเฉลิมพระเกียรติ หมู่ที่ 4 ตำบลคลองน้อย อำเภอชัยบุรี จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองน้อย/องค์การบริหารส่วนตำบลคลองน้อย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายซอยเฉลิมพระเกียรติ หมู่ที่ 4 1.1 งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.1.1	ตร.ม.	18,000.000	20.11	361,980.00	1.3427	27.00	486,030.54
2	งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING BASE)(ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดใหม่) 1.1.1.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.1.1.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.2 งานท่อระบายน้ำ	ลบ.ม.	750.000	1,019.17	764,377.50	1.3427	1,368.43	1,026,329.66

ประยุกต์ สุตดวง

22 มกราคม 2564 11:37:28

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายชอยเฉลิมพระเกียรติ หมู่ที่ 4 ตำบลคลองน้อย อำเภอชัยบุรี จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองน้อย/องค์การบริหารส่วนตำบลคลองน้อย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	1.2.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 1.2.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม. 2. งานผิวทาง 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ม.	24.000	1,044.70	25,072.80	1.3427	1,402.71	33,665.24
4	2.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	15,000.000	341.97	5,129,550.00	1.3427	459.16	6,887,446.78
5	2.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	300.000	128.66	38,598.00	1.3427	172.75	51,825.53
6	2.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	1,500.000	31.87	47,805.00	1.3427	42.79	64,187.77

ประยุกต์ สุตดวง

22 มกราคม 2564 11:37:28

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายชอยเฉลิมพระเกียรติ หมู่ที่ 4 ตำบลคลองน้อย อำเภอชัยบุรี จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองน้อย/องค์การบริหารส่วนตำบลคลองน้อย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	2.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT) 3. งานผิวไหล่ทาง 3.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)	เมตร	3,000.000	49.86	149,580.00	1.3427	66.94	200,841.06
8	3.1.1.1 งานไหล่ทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	450.000	549.29	247,180.50	1.3427	737.53	331,889.25
9	4. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	.001	20.34	0.02	1.3427	27.31	0.02
รวมราคากลาง								9,082,215.85

ประยุกต์ สุตดวง

22 มกราคม 2564 11:37:28

หน้า 3 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายซอยเฉลิมพระเกียรติ หมู่ที่ 4 ตำบลคลองน้อย อำเภอชัยบุรี จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองน้อย/องค์การบริหารส่วนตำบลคลองน้อย

ประยุทธ์ สุตตวง
(ประยุทธ์ สุตตวง)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อวยชัย ขาดิศิริกุล
(อวยชัย ขาดิศิริกุล)
กรรมการกำหนดราคากลาง

บัญญัติ บุญมา
(บัญญัติ บุญมา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

มานะ เพ็งเคียน
(มานะ เพ็งเคียน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ศราวุธ สงสุข
(ศราวุธ สงสุข)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ประยุทธ์ สุตตวง

22 มกราคม 2564